Press Release

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 室 03-3517-8618 までお願いいたします。

2020 年 9 月 28 日

各 位

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社

代表取締役社長 石田 建昭

東京都中央区日本橋二丁目 5 番 1 号

証券コード 8616  東証・名証第一部

「SDGs 宣言」制定のお知らせ

 当社はこのたび、国際連合が提唱する持続可能な開発目標(SDGs)の達成に向けた取組みを推進する

ため、「SDGs 宣言」を制定しましたのでお知らせします。

当社グループの優先すべき重要課題

1．健康
  ・地域の皆様や社員の健康促進と維持
  ・社員が健康で活き活きと働く環境の整備

2．教育と働き方

  ・多様な人材が多様な環境で活躍できる職場環境の整備
・社員の専門性向上のための教育支援

3．金融イノベーション

  ・先進的な金融サービスの提供による多様化するニーズへの対応
  ・次世代層、資産形成層、デジタルシニア等へのサービス拡大

4．地域経済

  ・地域経済の活性化、地方創生

5．環境保全

  ・環境に配慮した持続可能な社会づくりの支援
  ・CO₂排出量削減

以 上

「SDGs 宣言」

東海東京フィナンシャル・グループは、国際連合が提唱する「SDGs」の趣旨に賛同し、経営理念

である『金融機能の担い手として、お客様の資産形成や資本の充実に貢献する』事業活動を通じて

常にイノベーティブであるとともに、地域・人・地球環境を大切にし、持続可能な社会の実現を

目指します。